МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД №22»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
09 января 2024 года № 31 -од

с. Левокумское

О создании комиссии     входного контроля  поставки продуктов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать постоянно действующую комиссию по входному контролю
поставки продуктов  на 2024 год в составе:

Председатель: Швоева М.Ф. - заведующий

Члены комиссии: 1.Прокопенко Т.И.- шеф- повар;
2.Шагрова А.Н. - медсестра;

3. Остапенко В.Н.-завхоз.

2.Комиссия обязана проводить проверку соответствия поставляемого
товара  согласно:
СанПиН СП3.1./2.4.3598-20,
ТР  ТС  021/2011-«О безопасности пищевой продукции;
ТР ТС 022/2011- Пищевая продукция в части её маркировки;
ТР ТС 033/2013 «О безопасности молока и молочной продукции»;
ТР ТС 034/2013 – «О безопасности мяса и мясной продукции».
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М.Ф.Швоева

Швоева Марина Федоровна
3-18-94

		2024-01-24T11:51:54+0300
	Швоева Марина Федоровна